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Орта державалар көпжақты көзқарас идеясына берік  

«Қазақстан сияқты елдер жаңа күш 
пен алға шығып, қатысушы ре
тінде ғана емес, сонымен қатар 

жаһандық аренадағы жауапты ойыншы ретіндегі 
өз рөлін көрсете білуі керек. Төтенше геосаяси 
тур буленттілік пен тұрақты қақтығыстарға толы 
бүгінгі әлемде көпжақты шешімдер өте маңызды. 
Еуропа, Таяу Шығыс және Африкадағы соғыстар 
жүзде ген мың адамның өмірін қиып, климаттың 
өзгеруі миллиондаған адамды ашжалаңаш және 
баспанасыз қалдырып жатыр. Бұл қақтығыстар 
шешілмейтіндей болып көрінеді.

Осы жаһандық алауыздық аясында дәстүрлі 
державалар – әлемнің экономикалық және саяси 
алпауыттарының бірігіп жұмыс істеу мүмкіндігі 
азайып барады.

Украинадағы қақтығыс дипломатиялық ты ғы
рыққа әкелді, Газадағы жалғасып жатқан жағдай 
үлкен гуманитарлық апатқа айналды. Ал Үнді
Тынық мұхиты аймағындағы шиеленіс конструк
тивті өзара әрекеттесу есебінен қауіпті әрекеттерге 
итермелейді.

Сонымен бірге Біріккен Ұлттар Ұйымы сияқты 
халықаралық консенсусты ілгерілету үшін құрылған 
құрылымдар да тығырыққа тіреліп жатыр.

Орта державалар, икемді, 
негізгі ойыншылар

БҰҰ Қауіпсіздік Кеңесі тұрақты мүшелерінің 
вето құқығы үнемі тығырыққа тірейтін жағдайларға 

әкеледі. Жаһандық дағдарыс бойынша шешуші 
әрекеттер қабылдауға кедергі келтіре отырып, уни
латерализм (біржақты әрекет) ұжымдық әрекет ету 
керек кезде сценарийлер қайталана береді.

Бұл мультилатерализм (көпжақты тәсіл) рухын 
одан әрі бұзады және халықаралық институттарға 
деген сенімді төмендетеді. Осыған орай Қазақ
стан сияқты орта державалар өз өңірлерінде 
және одан тыс жерлерде тұрақтылықты, бейбіт
шілік пен дамуды қамтамасыз ету үшін өсіп келе 
жатқан мүмкіндіктерге ие негізгі ойыншы ретін
де әрекет етеді. Алып державалар саясатының 
күрделілігіне қарамастан, біздің икемділігіміз 
күрделі дипломатиялық ландшафттарда сәтті ба
ғыт тауып, ымыраға келу мен бітімге келуге жол 
ашуға мүмкіндік береді.

Әлемдік алпауыт державалар сияқты жаһандық 
ықпалға ие болмаса да, біз сияқты елдер азықтүлік 

және энергетикалық қауіпсіздік, ақпараттық техно
логиялар, сондайақ жеткізу тізбегінің тұрақтылығы 
бойынша жаһандық аренада айтарлықтай әсер 
ету үшін қажетті экономикалық күшке, әскери 
мүмкіндіктерге және саяси ерік пен дипломатиялық 
шеберлікке ие болуы мүмкін.

Сонымен қатар орта державалар көпжақты 
көзқарас идеясына берік. Өзін осы институт
тармен шектеулі сезінетін алпауыт державалар
дан айырмашылығы, біздің елдеріміз дауларды 
шешудің, аумақтық тұтастықты қорғаудың және 
климаттың өзгеруі мен пандемия сияқты жалпы 
мәселелерді шешудің осы маңызды жаһандық 
тетіктеріне тәуелді.

Қазақстан халықаралық диалог пен бірлескен іс
қимыл үшін үнемі жаңа платформалар іздей отырып, 
көпжақтылықты әрқашан жақтап келеді. Ядролық 
қарусыздану және таратпау саласындағы тұрақты 
жұмысымыздан басқа, біз жаһандық ауқымда жа
санды пандемия мен биотерроризмнің жойқын 
салдарын болдырмау мақсатында биоқауіпсіздікке 
бағытталған жаңа көпжақты ведомство құруды бел
сенді түрде ілгерілетіп келеміз. Біз сондайақ биыл 
Франциямен бірге су тапшылығы мен шөлейттену 
проблемаларына тап болған әлем елдері мен 
қауымдастықтарын біріктіруге бағытталған бірінші 
«бір су» саммитінің тең төрағасы болғанымызды 
мақтан тұтамыз. Сонымен қатар біз климат 
өзгеруінің салдарымен күресу жөніндегі өңірлік 
күшжігерді үйлестіру үшін Орталық Азия мен 
Ауғанстан бойынша тұрақты даму мақсаты (ТДМ) 
бойынша БҰҰның жаңа өңірлік орталығын 
өзімізге орналастыруды ұсындық.

Біз сондайақ ұзаққа созылған қақтығыстардың 
шешімін табуда өз көмегімізді ұсынудан қорық
паймыз. Мұны Әзірбайжан мен Армения ара 
сындағы бейбіт келіссөздер жүргізу жөніндегі 

біз  дің жақындағы міндеттемеміз қуаттайды, бұл 
біз дің диалогті ілгерілету және бейбітшілікті іл
ге рілету үшін орта державалардың күшіне деген 
сенімімізді айғақтайды.

Келесі жылы Хельсинки қорытынды актісі
не 50 жыл толады. Ол қырғиқабақ соғыстан 
ке  йінгі әлемдегі ұлы державалар арасындағы 
алауыздықтардың қайта оралуы мен қайта жан
дануы туралы ойлануға құнды мүмкіндік береді. 
Алайда одан да маңыздысы – жаһандық бірлікке 
апа ратын жол жеңілмейді. Олар бұған дейін де сәтті 
өткен. Әлем келіспеушіліктерді жеңіп үлгерді және 
оны дипломатия мен диалог арқылы қайтадан жа
сай алады. Барлығымыз өз әлемімізге жаңа тыныс 
алу үшін бірге жұмыс істеуіміз керек. Дегенмен 
ірі державалардың бұл үдеріске сенім артуға 
дайындығы барған сайын азайғанын және шағын 
елдердің жеткілікті ықпалының жоқтығын ескер
сек, бұл қозғалысты басқару – орта державалардың 
міндеті.

Қазақстан сияқты елдер жаңа күшпен алға 
шығып, өзін қатысушы ретінде ғана емес, жа
һандық аренадағы жауапты ойыншы ретінде 
де өз рөлін көрсетуі керек. Осы сын сағатта біз 
барлық халықаралық серіктестерімізді көп жақ
тылықты нығайтуға – көптеген жетістіктерге 
жет кен жаһандық жүйені жандандыруға және 
инвестициялауға бізге қосылуға шақырамыз.

Біздің ұжымдық ісәрекеттеріміз бүгінгі бейбіт 
күнге ғана емес, сонымен бірге гүлденген және 
үйлесімді болашаққа деген ұмтылысымызды көр
сетсін. Міндет қиын, бірақ табандылық, көш
басшылық және диалогке деген берік ниетпен біз 
бүгінгі қиындықтарды ертеңгі жетістіктерге ай
налдыра аламыз. Көпжақты жаңару дәуіріне жол 
көрсетейік». 

KAZINFORM.

Қазақстанның теңіз қақпасы мұнай  экспортының 
өсіміне жол ашты

Euronews-те Қазақстан Президенті         
Қа сым-Жомарт Тоқаевтың орта держа-
ва лардың рөлі туралы мақаласы жа-
рия ланды.

«Баку-Тбилиси-Джейхан» 
бағытында мұнай 

жөнелту көлемі артты

«Қара алтын» тасыған 
«Тараз» танкері

Танкерден түсіп, тағы бір маңызды 
межеге бет алдық. Ақтау теңіз сауда 
порты аумағында танкерге мұнай тией
тін, 1966 жылдан бері мұнай құбырлары 
арқылы мұнайды қабылдауды және 
айдауды жүзеге асырып отырған  
көпфункционалды станция бар.  Ол 
«ҚазТрансОйл» АҚ  Маңғыстау мұнай 
құбыры басқармасы құрылымдық 
бөлімшесінің   «Ақтау» бас мұнай айдау 

станциясы деп аталады. Ішкі нарыққа 
ғана емес, экспортқа да тасымалдауды 
үздіксіз қамтамасыз етуде маңызды 
рөл атқарып отырған, тасымалдың 
барлық түрін ұсына алатын бірегей 
станцияның мүмкіндіктерін көзбен 
көрдік.  

«ҚазТрансОйл» АҚ Маңғыстау мұ
най құбыры басқармасының бастығы 
Асқар Жолдасовтың айтуынша, стан
ция «Қаламқас – Қаражанбас – Ақтау» 
магистральдық мұнай құбыры арқылы 
Бозашы түбегіндегі кен орындарының 
мұнайын қабылдайды. Оның бір бөлігі 
Ақтау порты арқылы теңіз жолымен 

жөнелтіліп, танкерлермен Баку және 
Махачкала теңіз порттарына жет
кізіледі, екінші бөлігі «Жетібай» мұнай 
айдау станциясы арқылы  «Өзен – 
Жетібай – Ақтау» мұнай құбырымен 
«Өзен» бас мұнай айдау станциясы 
бағытына қарай жөнелтіледі. Әрі қарай 
мұнай «Өзен–Атырау–Самара» ыстық 
магистральдық мұнай құбыры арқылы 
тасымалданады. Сондайақ мұнай 
Битум зауытына жеткізіледі және сол 
Битум зауытынан тазартылған мұнай 
қабылданады.

«Тараз» танкерінің ішін
де жүрміз. 2023 жылдың 
аяғында алынған, ұзын

дығы 140 метрге созылған, ені 16,7 
метрді құрайтын  көк айдынның көлігі 
соңғы үлгідегі басқару жүйе сімен 
жабдықталған. Әр сапары маңызды 
қызмет  пен толайым мін детті атқаратын 
қазақстандық ке ме Қазақстан мен 
Әзірбайжан ара  сындағы сауда
экономикалық ын тымақтастықтың  
ауқымды жүгін көтеріп жүр.  

Палубадан жарқыраған көк теңізге 
көзін сап, ендігі сапарға тыңғылықты 
дайындықты тексеріп жүрген  капитан 
Вадим Клиновский айлақта ерттеулі 
тұрған кеме көлігінің жайкүйін қатаң 
қадағалайды. 

«Мұнай танкерінің техникалық мүм
кіндіктері мол. Жаңа техно логиялық 
механизмі  боксер көмегінсіз айлаққа 
еркін кіруіне жағдай жасайды. Бір орын
да тұрып айналым жасау, маневрлік 
қозғалыстарға мүмкіндік беретін пат
рульдік басқару жүйесі соңғы жүйемен 
автоматтандырылған. Экипаж құрамы 
жоғары деңгейдегі дайындық шара
ларынан өтеді. «Ақтау–Махачкала» 
бағытында ай сайын 6 рейс жасаймыз. 

Әр сапарда 6,5 тонна мұнайды дітте
ген жеріне жеткізіп отырмыз», – дейді 
«Тараз» танкерінің  капитаны Вадим 
Константинұлы. 

Каспий теңізіндегі логистикалық 
тасымалды жүзеге асыратын «Қаз
мортрансфлот» ұлттық теңіз ке ме 
қатынасы компаниясы мұнай тасы
малының су жолы бойынша артып 
отырғанын айтады. Каспий аква
ториясындағы мұнай тасымалы был
тыр 95 мың тонна болса, биыл жыл 
басынан бергі тасымалданған мұнай 
749 мың тоннаны құрап отыр. 

2023 жылдың күзінде CIMS, Қаз
МұнайГаз және АбуДаби Порт тарының 
(БАӘ) бірлескен кәсіпорны «Caspian 
Integrated Maritime Solutions Тараз» 
және «Лива» атты екі танкер сатып ал
ған болатын. Румыниядан алынған  тан
керлердің  біреуінің құны шамамен 15 
миллион АҚШ доллары тұрады. Каспий 
теңізі арқылы жылына 800 мың тонна 
мұнай тасымалдау мақсатында алын ған 
кемелердің двейті – 8 мың тонна. 

Ақтау портына келіп, алпауыт жұ
мыстарын бастаған заманауи кеме
лер дің көмегімен іске асып жат қан 
өнімді жұмыс осылайша мұнай тран
зитінің кеңеюіне жол ашуда. Кас пий 
төсін қақ жарып «қара алтын» та
сы ған алып кемелер ел игілігі үшін 
қызмет жасауын тоқтатпай, Транс
кас пий тасымалын дамыту ға септі
гін тигізе беруін тілеп кемеден 
түс тік.

Анаргүл ЖЕКСЕМБАЙҚЫЗЫ

Қасым-Жомарт Тоқаев: 

ҚУЫРШАҚ 
ТЕАТРЫ
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ХАБАРЛАНДЫРУ

1974 ЖЫЛДЫҢ МАМЫР АЙЫНЫҢ МАУЖЫРАҒАН СОҢҒЫ КҮНДЕРІНІҢ БІРІ БОЛАТЫН. САМ-1 
СЕЛОСЫНДА «САМ» СОВХОЗЫНЫҢ ПАРТКОМ СЕКРЕТАРЫ ШОЛТАНОВ ЕСЕНБАЙДЫҢ ҮЙІНДЕ 
ЕСТЕ ҚАЛАРЛЫҚТАЙ БІР ЖИЫН БОЛҒАН. БҰЛ ЖИЫН ҚОНАҚТЫҚТАН ГӨРІ ҚЫСТАҒЫ БОРАНМЕН 
АЛЫСҚАН ЕРЛЕРДІҢ ЕҢБЕК ЖЕМІСІН МЕЙРАМДАУ ТОЙЫ ІСПЕТТЕС ЕДІ.
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«Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасы» ММ 

КОНКУРС ЖАРИЯЛАЙДЫ

reklama@mangmedia.kz
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«Қазақстан қолданбалы экология агенттігі» ЖШС «Каспий 
теңізінің қазақстандық секторының акваториясынан Salmo caspius 
Каспий лососінің аналық тұқымын қалыптастыру үшін  биологиялық 
негіздеме» жобасы бойынша жұртшылықпен талқылау түріндегі қоғамдық 
тыңдау өткізілетіні туралы хабарлайды.

Жоба https://ecoportal.kz бірыңғай экологиялық порталының қоғамдық 
тыңдаулар бөлімінде  2024 жылғы 7 маусымнан бастап он жұмыс күні ішінде 
ескертулер мен ұсыныстар беру үшін қолжетімді болады.

Әзірлеуші: «Қазақстан қолданбалы экология агенттігі» ЖШС, Алматы 
қаласы, Жібек жолы даңғылы, 157, телефон: 8 (727) 2341668.

«Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесі, 
Маңғыстау облысы, 130000, Ақтау қаласы, 3-ш/а, №100 ғимарат, Маңғыстау облысының 
денсаулық сақтау басқармасының «Бейнеу көпбейінді орталық аудандық ауруханасы» 
ШЖҚ МКК-да байқау кеңесінің мүшелерін іріктеу жөнінде конкурс туралы хабарлайды:  

Конкурс өткізу күні мен орны: Ақтау қаласы, 3-ш/а, №100 ғимарат. 
Кәсіпорынның орналасқан орны: 130100, Маңғыстау облысы, Бейнеу ауданы, Бейнеу 

селосы, Тобанияз Әлниязұлы көшесі, 1 Д. 
Кәсіпорынның  негізгі қызметінің қысқаша сипаттамасы: 
Тұрғындарға Қазақстан  Республикасының Консититуциясымен және басқа  да заңнама 

актілермен  кепілдендірілген  шекте медициналық қызметтің барлық түрлерінің тізбесі 
қамтылған қолжетімді  және  қазіргі заманға сай білікті медициналық көмек көрсетуді 
қамтамасыз ету болып табылады.

Конкурсқа қатысушыларға қойылатын талаптарды: жоғары білімнің, сондай-ақ 
мынадай талаптардың бірінің:

 1) денсаулық сақтау немесе ұйым бейіні бойынша және (немесе) экономика/қаржы және 
(немесе) бизнес және (немесе) құқық саласында кемінде 5 жыл жұмыс тәжірибесінің;

 2) денсаулық сақтау немесе ұйым бейіні бойынша және (немесе) экономика/қаржы және 
(немесе) бизнес және (немесе) құқық саласындағы басшылық қызметте кемінде 3 жыл 
жұмыс тәжірибесінің;

 3) денсаулық сақтау және (немесе) экономика және (немесе) бизнес және (немесе) 
құқық саласындағы қоғамдық бірлестіктердің мүшесі.

Мынадай:
 1) соттылығы өтелмеген немесе алынбаған;
 2) заңды тұлғаны банкрот деп тану туралы шешім қабылданғанға дейін бір жылдан 

астам осы заңды тұлғаның басшысы болған;
 3) бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған;
4) байқау кеңесінің басқа мүшесімен немесе мемлекеттік кәсіпорын басшысымен жақын 

туыстық және туыстық қатынастағы адамды байқау кеңесінің мүшесі ретінде сайлауға 
болмайды.

Конкурсқа қатысуға келесі құжаттар тапсыру қажет:
1) конкурсқа қатысу туралы өтініш (еркін нысанда жазылған);
2) мемлекеттік және орыс тіліндегі түйіндеме;
3) өмірбаян (еркін нысанда жазылған);
4) үміткердің жеке басын куәландыратын құжаттың көшірмесі;
5) жоғары білімі туралы құжаттың көшірмесі;
6) 2015 жылғы 23 қарашадағы Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің 35-бабына 

сәйкес жұмыскердің еңбек қызметін растайтын құжаттың көшірмесі;
7) Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы 

есепке алу комитетінің аумақтық бөлімшелері берген соттылығы және сыбайлас жемқорлық 
құқық бұзушылықтары жоқ екендігін растайтын құжаттар.

Конкурсқа қатысушы өзінің біліміне, жұмыс тәжірибесіне, кәсіби деңгейіне қатысты 
қосымша ақпаратты (біліктілігін арттыру, ғылыми дәрежелер мен атақтар беру, ғылыми 
жарияланымдар, алдындағы жұмыс орнының басшылығынан ұсыным) беруіне болады.

Қатысушы конкурстық өтінімнің түпнұсқасын «Түпнұсқа» деп белгіленген конвертке 
салып мөрлейді. Бұл конвертте қатысушының тегі, аты, әкесінің аты (ол болған кезде) және 
мекен-жайы көрсетілуі тиіс. Содан кейін конверт сыртқы конвертке салынып мөрленеді.

Ішкі және сыртқы конверттер:
1) 130000, Ақтау қаласы, 3-ш/а, №100 ғимарат, «Маңғыстау облысының денсаулық 

сақтау басқармасы» мемлекеттік мекемесіне бағытталуы;
2) Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасының «Бейнеу көпбейінді орталық 

аудандық ауруханасы» ШЖҚ МКК-ның байқау кеңесі мүшелерінің конкурсы» және «2024 
жылғы 29 маусым сағат 10.00-ге дейін ашуға болмайды».

Конкурстық өтінім «Маңғыстау облысының денсаулық сақтау басқармасы» мемлекеттік 
мекемесіне (№201 бөлме), Маңғыстау облысы, 130000, Ақтау қаласы, 3-ш/а, №100 ғимарат 
мекен-жай бойынша жіберіледі 

Конкурсқа қатысуға ниет білдірген тұлғалардың құжаттарын қабылдау басталатын күн 
мерзiмдi баспасөз басылымдарына конкурс өткізу хабарландыруы орналастырылған 
күннен бастап айқындалады.

Құжаттарды қабылдау мерзiмдi баспасөз басылымдарына конкурс өткізу жарияланған 
күнінен бастап күнтізбелік отыз күн өткен соң аяқталады.

Анықтама үшін телефон нөмірі:  8 (7292) 30-20-44. 

Жобаның атауы

Қоршаған ортаны қорғау бөлімдері «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Қаламқас кен 
орнының объектілерінде орналасқан ұңғымаларды салуға, кен орындарын 
жайластыруға арналған жұмыс жобаларына.
Объектілердің атауы:
1. «№41 (ЦДНГ-1), №53 (ЦДНГ-2), №20 (ЦДНГ-4), №5 ЦДНГ-3) к/о Қаламқас 
базалық топтық қондырғылардағы өндірістік-тұрмыстық кешен»;
2. « К/о Қаламқас тығыздау ұңғымаларын жайластыру 21 кезек»»;
3. «Қаламқас к/о ГУ жұмыс істеп тұрған қосымша жабдықтарды орнату»;
4. «Маңғыстау облысының Қаламқас к/о 5 газ өндіру ұңғымаларын жайластыру».

Қоғамдық  тыңдауларды  өткізу аумағы, күні, уақыты және 
орны 

2024 жылғы 3 шілде, сағат 15.00-де, Маңғыстау ауданы, Шетпе кентінің 
мәдениет үйінде өтеді. Көшпелі режимі жағдайында қоғамдық тыңдаулар 
бейнеконференция арқылы (Microsoft Teams онлайн платформасында) өтеді. 
Конференция идентификаторы: https://teams.live.com/meet/9441094689005?p=Q
vTnDTSQtRzlrBEri8

Аты мен нөмірлері, тұтынушы және құжаттаманы 
әзірлеушінің деректері Тұтынушы– «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаменті;

Аты және нөмірлері, тұтынушы
«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаменті, жобалау-сметалық 
бөлімінің 1-санатты инженер-жобалаушысы, Айнұр Жапарова, тел.: 8 /7292/ 
212-226.

Жобалық құжаттама орналастырылған және ескерту-
лер мен өтінімдер қабылданатын жергілікті атқарушы 

органның интернет-ресурсының  мекен-жайы 
https://ecoportal.kz

Тапсырыс берушінің ұсыныстар мен ескертулер 
қабылданатын интернет-ресурстарының немесе 

электрондық поштасының мекен-жайы
a.zhaparova@mmg.kz

Жергілікті атқарушы органның атауы және қоғамдық 
тыңдауды ұйымдастыруға жауапты тұлғаның байланыс 

деректері

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы, жобаларды экологиялық сараптау бөлімінің бас мамандары – Са-
бина Базарбай, Ақбілек Өтегенова, телефон: 8 /7292/ 46-21-31 (1210)

Ұсыныстар мен ескертулер қабылданатын жергілікті 
атқарушы органның электрондық поштасының мекен-

жайы

moup@mangystau.gov.kz сілтеме

Маңғыстау  облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco?lang=ru.
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Жобаның атауы

Қоршаған ортаны қорғау бөлімдері «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ Қаламқас кен 
орнының объектілерінде орналасқан ұңғымаларды салуға, кен орындарын 
жайластыруға арналған жұмыс жобаларына.
Объектілердің атауы:
1. «№41 (ЦДНГ-1), №53 (ЦДНГ-2), №20 (ЦДНГ-4), №5 ЦДНГ-3) к/о Қаламқас 
базалық топтық қондырғылардағы өндірістік-тұрмыстық кешен»;
2. « К/о Қаламқас тығыздау ұңғымаларын жайластыру 21 кезек»»;
3. «Қаламқас к/о ГУ жұмыс істеп тұрған қосымша жабдықтарды орнату»;
4. «Маңғыстау облысының Қаламқас к/о 5 газ өндіру ұңғымаларын жайластыру».

Қоғамдық тыңдауларды өткізу аумағы, күні, уақыты және 
орны 

2024 жылғы 03 шілде, сағат 15.00-де Маңғыстау ауданы, Шетпе кентінің 
мәдениет үйінде өтеді. Көшпелі режимі жағдайында қоғамдық тыңдаулар 
бейнеконференция арқылы (Microsoft Teams онлайн платформасында) өтеді. 
Конференция идентификаторы:https://teams.live.com/meet/9441094689005?p=Q
vTnDTSQtRzlrBEri8

Аты мен нөмірлері, тұтынушы және құжаттаманы 
әзірлеушінің деректері Тұтынушы – «Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаменті;

Аты және нөмірлері, тұтынушы
«Маңғыстаумұнайгаз» АҚ күрделі құрылыс департаменті, Жобалау-сметалық 
бөлімінің 1-санатты инженер-жобалаушысы, Айнұр Жапарова, тел.: 8 /7292/ 
212-226.

Жобалық құжаттама орналастырылған және ескертулер 
мен өтінімдер қабылданатын жергілікті атқарушы 

органның интернет-ресурсының мекен-жайы 
https://ecoportal.kz

Тапсырыс берушінің ұсыныстар мен ескертулер 
қабылданатын интернет-ресурстарының немесе 

электрондық поштасының мекен-жайы
a.zhaparova@mmg.kz

Жергілікті атқарушы органның атауы және қоғамдық 
тыңдауды ұйымдастыруға жауапты тұлғаның байланыс 

деректері

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы, жобаларды экологиялық сараптау бөлімінің бас мамандары – 
Сабина Базарбай, Ақбілек Өтегенова, телефон: 8 /7292/ 46-21-31 (1210)

Ұсыныстар мен ескертулер қабылданатын жергілікті 
атқарушы органның электрондық поштасының мекен-

жайы

moup@mangystau.gov.kz сілтеме

Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасы https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco?lang=ru.
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«Маңғыстау облысының энергетика және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасы» ММ келесі жобалар бойынша қоғамдық тыңдаулар 
өткізу туралы хабарлайды: 

«МАЭК» ЖШС және жобаның ҚОҚ аумағында кері осмос қондырғысын қолдану 
арқылы тәулігіне 24 000 м3 су өндіру.

Рұқсат етілген шығарындылары нормативтерінің (РҚҚ); рұқсат етілген төгінділер 
стандартының жобасы; Арналған экологиялық бақылау бағдарламасы; Арналған қал-
дықтарды басқару бағдарламасы; «Қоршаған ортаны қорғау шараларының жоспары».

Қоғамдық тыңдау 2024 жылғы 4 шілде  сағат 15.00-де, Маңғыстау облысы, Ақтау қ. 34-
ш/а, Қазақстан халқы Ассамблеясының 9-ғимаратында өтеді.

ZOOM платформасы https://us05web.zoom.us/j/4819756259?pwd=UGdLdDhDY2pkclp5
bHUzRGF4MC9vUT09&omn=87536033897 

Конференция идентификаторы: 481 975 6259
Кіру коды: hki3Wu
Жобаның тапсырыс берушісі: «Маңғыстау облысының энергетика және тұрғын үй-

коммуналдық шаруашылық басқармасы» ММ, БСН 070240005014, Маңғыстау облысы, 
Ақтау қ., 14-ш/а, 1-үй, тел: 8-701-555-9495.

Жоба әзірлеуші: ЖК «Е.Р.Арустамова», ЖСН: 800427401698; телефон: 8 701 367 80 
71, эл. пошта: a.ekaterina14@mail.ru

Жергілікті атқарушы орган: «Маңғыстау облысының табиғи ресурстар және таби-
ғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, жауапты тұлға Сабина Базарбай, эл.пошта:  
s.bazarbai@mangystau.gov.kz., тел.: 8(7292) 43-10-88; ұялы: 8 (778) 113-9897

Құжаттама https://ecoportal.kz порталында және https://www.gov.kz/memleket/entities/
mangystau-eco интернет-ресурста орналастырылған.

Материалдарды сұратуға болатын электрондық пошта мекен-жайы және телефон 
нөмірі: эл. пошта: a.ekaterina14@mail.ru.

Қадірлі тұтынушы!
«МАЭК» ЖШС-да  кәсіпорында өндірілетін  ауыз су үшін 

тамақ өнімдері қауіпсіздігінің менеджменті жүйесі жұмыс 
істейтінін қаперлеріңізге береміз.

«Тамақ өнімдерінің қауіпсіздігі менеджменті жүйесі. Азық-
түлік өнімін құру тізбегіне қатысатын ұйымдарға қойылатын 
талаптар»   ҚР СТ ISO-22000-2019 талаптарын орындауды 
қамтамасыз ету үшін 7.4.2 тарауының 1-тармағына сәйкес 
сыртқы өнім берушілер мен мердігерлерді өнім туралы, оны 
пайдалану, бөлу, дайындау, сақтауға қойылатын талаптар 
және жарамдылық мерзімі туралы хабардар ету қажеттілігі 
белгіленеді.

«МАЭК» ЖШС өндірген ауыз су:
– тұрғындарға ауыз су мақсатына пайдалануға;
– тағамдар мен сусындар дайындауға;
– көкөністер мен жемістерді консервілеуге;
– концентратталған өнімдерді қалпына келтіруге;
– ішілетін дәрілік препараттарды қалпына келтіруге;
– тұрмыстық мақсаттарға пайдалануға;

– гигиеналық және косметикалық мақсаттарға пайда-
лануға;

– жануарлар мен құстарға қолдануға;
– бөлме өсімдіктерін суаруға;
– аквариумдарды толтыру үшін пайдаланылады.
Ауыз судың органолептикалық (дәмдік) қабылдануын 

жақсарту үшін және суды қосымша  өңдеулерсіз ішуге 
пайдаланғанда су құрамындағы микробиологиялық 
ластануды болдырмас үшін пайдаланылатын хлорды жою 
мақсатында  суды  6-24 сағаттай тұндырып қою керек.   

Ауыз суды ысытылған күйде қолданғанда термиялық 
күюді болдырмас үшін  қауіпсіздік  шараларын сақтау қажет.

Ауыз суды салқындатылған немесе тоңазытылған күйде  
пайдаланғанда  тыныс жолдары ауруларын (ОРЗ, ангина 
т.б.) болдырмас үшін  аса көп қолданбаған дұрыс.

Ауыз суды пайдаланғанда  немесе/және  сақтағанда  
тағам өнімдеріне арналған таза ыдысты қолдану қажет.

Сақталу мерзімі – анықталмаған.

 «МАЭК» ЖШС.

Ақтау қаласы мен іргелес елді мекендер тұрғындарының 
Н А З А Р Ы Н А !

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ

«BNG LTD» ЖШС «Оңтүстік Елемес» кен орнындағы объектілерінің 
атмосфе расына ластаушы заттарды НДВ нормативтерінің жобасы түзету», 
ПУО, ПЭК, ППМ бағдарламалары түзету бойынша 2024 жыл 4 шілде сағат 
11.00-де,  Боранқұл, мәдениет үйінің ғимаратында қоғамдық тыңдаулар өтетін 
хабарлайды.

Маңғыстау облысының аумағында карантиндік режим жарияланған жағдайда 
қоғамдық тыңдаулар https://us05web.zoom.us/j/81315471019?pwd=Vtgot23jsKTR
kmqFqGuWCo9sT6Ri4b.1 Zoom интернет-платформасында бейнеконференция 
арқылы өтеді. 

Конференция идентификаторы: ID 813 1547 1019. Қатынас коды: 
12345678. 

Жергілікті атқарушы органның атауы және қоғамдық тыңдауларды ұйым-
дастыруға жауапты адамның байланыс деректері – Маңғыстау облысы бойынша 
табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, бас маман – 
С.Базарбай, s.bazarbai@mangystau.gov.kz – ескертулер мен ұсыныстар үшін.

Жоба әзірлеуші – ЖК Т.М.Сапаев, БСЖ: 940208300432, Алматы қаласы, 
Родостовец көшесі, 158, 234-бөлме, тел.: 8 707 388 86 86. 

Тапсырыс беруші –  «BNG LTD» ЖШС, БСН: 040740004074, 15-ш/а, 64-үй, 
тел.: 87017671023. 

Бірыңғай экологиялық порталдың және жобалық құжаттама орналасқан 
жергілікті атқарушы органның интернет-ресурсының мекен-жайы – https://
ecoportal.kz/ https://www.gov.kz/memleket/entities/mangystau-eco.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУ
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А.М.Бегдуллаева атына 
27.12.2021 ж. берілген 
№6307 сату-сатып алу 

келісім шартының жоғалуына 
байланысты жарамсыз деп 

танылсын.

ЖАРАМСЫЗ ДЕП 
ТАНЫЛСЫН
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МҮЛІКТІ САТУ ТУРАЛЫ ХАБАРЛАНДЫРУ
«Технологиялық көлікті басқару және ұңғымаларға қызмет көрсету басқармасы» ЖШС пайдаланылған ПАЗ, 

Renault, Toyota көлік құралдарын сату бойынша электрондық сауда-саттыққа қатысу үшін әлеуетті сатып 
алушыларды шақырады. Электрондық сауда-саттықты өткізу күні: 20.06.2024 ж. Толығырақ сайтта www.e-
qazyna.kz.

Қосымша ақпаратты 8 (7292) 47-38-28 телефоны бойынша алуға болады.
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